
Nyårskryssning på Hollands kanaler

Avresa: 28.12.2024
Hemkomst: 02.01.2025
Reslängd: 6 dagar
Avresa från (Buss): E22, E4, E6
Pris från: 11.995,-
  

Höjdpunkter

Att kryssa är avkopplande och behagligt
Antwerpen, Brygge, Rotterdam &
Amsterdam
Trivsam båt med bra service
Helpension på båten där vi bor 5 nätter
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Nyårskryssning på Hollands kanaler

Dag 1: Malmö - ombordstigning i Nijmegen
Vi samlas på Öresundsterminalen i Malmö och tar plats i bussen. Via Öresundsbron rullar vi genom
Danmark till färjan i Rödby. Väl över i Tyskland stannar vi för lunch innan vi fortsätter söderut förbi Hamburg
och vidare västerut. Så småningom passerar vi gränsen till Nederländerna och når Nijmegen. Här går vi
ombord på vårt flodkryssningsfartyg MS Carmen och efter att vi har installerat oss i våra hytter väntar en
första välsmakande middag ombord. Tidigt nästa morgon påbörjar vi vår kryssning och seglar mot
Antwerpen.  

Dag 2: Nijmegen - Antwerpen
Efter en första frukost kopplar vi under förmiddagen av ombord och njuter av de vinterlika omgivningarna. I
fartygets trivsamma lounge kan vi slå oss ner i någon av de bekväma sittgrupperna och beundra utsikten
genom de generösa panoramafönstren. Vi serveras lunch i fartygets trevliga restaurang och under
eftermiddagen når vi den belgiska godbiten Antwerpen. Följ med på en stadspromenad och upptäck staden.
Fartyget ligger stilla i Antwerpen över natten.

Promenad i Antwerpen
Trots sitt långa förflutna som viktig befästningsstad, framgångsrikt handelscentrum och värd för de
olympiska spelen är Antwerpen för många av oss en ganska okänd stad. Det ska vi råda bot på nu! Vi får
bland annat höra berättelser om den glittrande diamanthandeln och den världsberömde barockmålaren
Rubens. Spännande modebutiker, ståtliga köpmannahus och ölkaféer med ett sagolikt utbud kommer vi
också att få uppleva under vår promenad!

Dag 3: Antwerpen
Vår stad vid floden Schelde är en av Europas viktigaste hamnstäder. Hit kommer rådiamanter som slipas till
glittrande fulländning och säljs över hela världen. Bakom centralstationen i diamantkvarteret, som också
hyser en stor judisk minoritet, ligger juvelbutikerna sida vid sida. På senare år har Antwerpen även blivit en
modestad att räkna med. Antikviteter och design trängs i de små specialiserade butikerna längs
Kloosterstraat, där initierade butiksinnehavare visar fynd från art déco till 80-tal. Vi får också möjlighet att
lära känna en annan av Flanderns stora sevärdheter, nämligen Brygge. Tidigt nästa morgon seglar vi vidare
mot Rotterdam.
Notera att dagens inkluderade lunch utgår för de som väljer att följa med till Brygge.
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Brygge
I Flandern finns det ett flertal välbevarade gamla städer och i dag ska vi besöka en av intressantaste:
Brygge. Medeltidens lukrativa ullhandel ledde till uppförandet av många sköna byggnader i Brygge och
tillsammans med kanalerna som slingrar sig genom staden lockar staden till trevliga promenader. Brygges
främsta landmärke, det respektingivande klocktornet, ligger vid stora torget och symboliserar stadens
betydelse som handelscentrum.

Dag 4: Antwerpen - Rotterdam
Vi spenderar förmiddagen ombord och efter lunch ankommer vi Europas största hamnstad, Rotterdam.
Staden har fungerat som handelscentrum sedan medeltiden och är numera omtalad för sin moderna
arkitektur som vi givetvis får tillfälle att titta lite närmare på under eftermiddagens rundtur. På kvällen är det
dags för nyårsfirande ombord! Vi avnjuter en god middag med tillhörande dryck och vid midnatt brakar
fyrverkerierna loss över Rotterdam! En sprudlande nyårsfest skapar den rätta stämningen inför allt
spännande som väntar nästa år! Gott Nytt År!

Rundtur i Rotterdam
Vi gör en rundtur i intressanta Rotterdam som delas av floden Maas och länkas samman av flera broar. Den
mest omtalade är den imponerande Erasmusbron, ibland kallad ”Svanen” efter sin utformning. Vi ser också
Piet Bloms berömda kubhus och Witte Huis, Europas första skyskrapa.

Dag 5: Rotterdam - Amsterdam
Tidig morgon kastar MS Carmen loss och medan vi tar sovmorgon seglar vårt fartyg vidare norrut. Framåt
lunchtid närmar vi oss den charmanta kanalstaden Amsterdam. Passa på och upplev Amsterdam på vår
kanaltur genom det sagolika stadslandskapet. På kvällen vankas det en festlig avskedsmiddag ombord.
Fartyget ligger stilla strax utanför Amsterdam över natten.

Kanaltur i Amsterdam
Amsterdam bjuder på ett fascinerande och unikt stadslandskap. Bästa sättet att uppleva staden är från
vattnet och vi stiger ombord på en traditionell kanalbåt och njuter av alla vackra kanalhus. Denna stad, som
har fler kanaler än Venedig, bjuder på smala gator och ståtliga byggnader. Under vår rundtur får vi stifta
bekantskap med stadens historia och imponerande kulturarv. Kanaltur mot avgift, bokas tillsammans med
resan senast två veckor före avresa.

Dag 6: Landstigning i Amsterdam - Malmö 
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Efter en tidig frukost har det blivit dags att lämna kryssningsfartyget och gå i land. Vi färdas norrut och
stannar för lunch innan vi fortsätter till Puttgarden och den väntande färjan. Från Rödby går resans sista mil
genom Danmark via Öresundsbron till Malmö, dit vi anländer ca kl 20.00.
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Resefakta

Avresa: 28.12.2024
Hemkomst: 02.01.2025
Reslängd: 6 dagar
Avresa från: E22, E4, E6

Priser

Dubbelhytt på nedre däck för eget bruk. Måltider enligt
program

19.495 Kr.

Dubbelhytt på övre däck för eget bruk. Måltider enligt
program

21.495 Kr.

Junior Suite på övre däck. Måltider enligt program 17.495 Kr.
Dubbelhytt på övre däck. Måltider enligt program 13.995 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck. Måltider enligt program 11.995 Kr.
Trebäddshytt på övre däck. Måltider enligt program 13.995 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 5 övernattningar i dubbelhytt på nedre däck, 5 frukostar,
4 luncher, 4 middagar, nyårsfirande med middag och dryckespaket, 1 måltidsdryck (öl, vin, läsk,
mineralvatten) till luncherna och middagarna ombord på fartyget, utflykter enligt dagsprogram

Bra att veta
Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från
Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattning i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Det är brukligt att visa uppskattning för båtens besättning genom att lämna dricks. På denna kryssning
förväntas ca 75 euro per dubbelhytt i dricks.

Ändrat vattenstånd kan innebära ändrad resrutt eller i vissa fall omöjliggöra kryssning på delar av floden.
Scandorama förbehåller sig i sådana fall rätten att justera resrutten efter de nya förhållandena.
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Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:

Euro (EUR)

Tillval

Resa och utflykter enligt program (exkl. avgifter & entréer): Ingår
Kanaltur: 150 kr.

Inkvartering

28.12.2024 - 02.01.2025 MS Carmen

Alla avgångar för resan "Nyårskryssning på Hollands kanaler"

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
28.12.2024 02.01.2025 6 dagar 11.995,- E22, E4, E6
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